SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 256/TB-TPST

Tp. Sóc Trăng, ngày 11 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch phát sóng dạy học trên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Kế hoạch số 2246/KH-SGDĐT-ĐPTTH ngày 21/10/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo và Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng về việc

phối hợp tổ chức dạy học trên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng;

Thực hiện Công văn số 2402/SGDĐT-GDTrH ngày 11/11/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng về việc thông báo lịch phát sóng dạy học trên

Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng.

Trường THPT thành phố Sóc Trăng thông báo lịch phát sóng dạy học trên

Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng của 3 môn: Toán, Ngữ văn và

Tiếng Anh, chương trình lớp 12 (lịch phát sóng đính kèm).

Trường THPT thành phố Sóc Trăng yêu cầu giáo viên tuyên truyền, phổ

biến rộng rãi lịch phát sóng đến toàn thể học sinh và cha mẹ học sinh nhằm giúp

các em ôn tập, củng cố kiến thức, vừa đa dạng hóa các kênh học tập hỗ trợ học

sinh vừa học vừa phòng, chống dịch Covid-19. Giáo viên, học sinh có thể xem

lại các nội dung trên tại địa chỉ youtube, fanpage truyền hình Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;
- Trưởng các bộ phận đoàn thể;
- HĐSP;

- GVCN;

- PHHS; HS;

- Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

LỊCH PHÁT SÓNG

(Kèm theo Thông báo số 256/TB-TPST ngày 11/11/2021 của Hiệu trưởng

Trường THPT thành phố Sóc Trăng)

I. KHUNG GIỜ ÔN TẬP LỚP 12 TRÊN KÊNH STV1

Thời gian
Thứ bảy

(13/11/2021)

Chủ nhật

(14/11/2021)

Thứ bảy

(20/11/2021)

Chủ nhật

(21/11/2021)

10g05-10g55  Môn Toán 12  Môn Ngữ văn 12
 Môn Tiếng Anh 12

(phát lại)

Môn Ngữ văn 12

(phát lại)

15g10-16g00
Môn Tiếng Anh 12  Môn Toán 12

(phát lại)

II. KHUNG GIỜ ÔN TẬP LỚP 12 TRÊN KÊNH STV2

Thời gian
Thứ bảy (13/11/2021)

Chủ nhật (14/11/2021)

9g00 – 9g30  Môn Toán 12  Môn Ngữ văn 12

9g30-10g00  Môn Tiếng Anh 12
Môn Toán 12

(phát lại)

16g00-16g30  Môn Tiếng Anh 12 (phát lại)

16g30-17g00  Môn Ngữ văn 12 (phát lại)

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-11-11T19:31:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Kha Vĩnh Huy<kvhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-11-11T19:32:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-11-11T19:32:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!